
UCHWAŁA NR XXX/160/14
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) i art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, Dz.U. z 2009 r. Nr 215 poz. 1647; 
M.P. z 2010 r. Nr 55 poz. 755, Nr 75 poz. 950; Dz.U. z 2011 r. Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 
1016, Nr 232 poz. 1378; MP z 2011 r. Nr 95 poz. 961 i 962; MP z 2012 r. poz. 587, poz. 743), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/149/13 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 
4375) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Bagiński

Id: 5599F195-CA91-4984-9434-F79F353FB246. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/160/14 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Id: 5599F195-CA91-4984-9434-F79F353FB246. Podpisany Strona 1



Id: 5599F195-CA91-4984-9434-F79F353FB246. Podpisany Strona 2



Id: 5599F195-CA91-4984-9434-F79F353FB246. Podpisany Strona 3



Id: 5599F195-CA91-4984-9434-F79F353FB246. Podpisany Strona 4



Id: 5599F195-CA91-4984-9434-F79F353FB246. Podpisany Strona 5




